Российская Федерация

Московская область

г. Лобня

М Б О У  л и ц е й
141730, Московская область, г. Лобня, ул.. Ленина, д. 29 .                                               Тел. 577-05-64

 Код

Форма по ОКУД                                          0301022

            по ОКПО 42825306

П Р И К А З № 145 /у
От 02.12.2016 г.

О   награждении   победителей

и призеров лицейских олимпиад.

 На основании итогов лицейских олимпиад по математике, информатике, физике, биологии,

химии, экономике, географии, экологии, русскому языку, литературе, праву, истории,

обществознанию, английскому языку, французскому языку, немецкому языку, физической

культуре, МХК, технологии, ОБЖ:

П Р И К А З Ы В А Ю:

§ 1

 Наградить грамотами учащихся-победителей лицейских олимпиад:

1.  ЕВСТРАТОВУ Юлию 10 а По истории; по обществознанию; по праву

2.  ЖУЛАНОВУ Марию 10 б По МХК; по биологии; по экологии

3.  БЫСТРЕНИНУ Анастасию 8 а По истории; по обществознанию; по биологии

4.  ПОПОВУ МАРИЮ 8 а По французскому языку; по математике; по ОБЖ

5.  НИКИТИНУ Анастасию 8 в По МХК; по биологии; по технологии

6.  ИЛЛАРИОНОВУ Марию 7 в По немецкому языку; по математике; по физической

культуре

7.  ЧЕРНИКОВУ Ульяну 6 б По русскому языку; по географии; по технологии

8.  ЛАДИКА Тимофея 11 а По биологии; по химии

9.  ГРИБАНОВА Григория 11 б По физике; по экономике

10.  ГИМАДИНОВУ Лилию 10 а По географии, по МХК; по духовному краеведению

11.  ГАБИДУЛЛИНУ Анетту 10 б По французскому языку; по физической культуре

12.  ПАНКОВА Никиту 10 б По физике; по математике

13.  ПАНКРАТОВУ Полину 10 б По литературе; по физической культуре

14.  РАТНИКОВУ Дарью 9 а По русскому языку; по экологии

15.  ХЛЕПИТЬКО Ангелину 9 б По биологии; по ОБЖ

16.  МЕЛИКСЕТЯНА Вячеслава 9 в По химии; по математике

17.  МАТЫРИНА Андрея 8 а По физике; по математике

18.  ДЬЯЧКОВУ Дарью 8 в По литературе; по математике

19.  ИВАНОВА Владимира 7 а По духовному краеведению; по математике

20.  ШИРОКОВА Михаила 7 а По истории; по обществознанию

21.  ЯКОВЛЕВУ Маргариту 7 а По физике; по математике

22.  КУЗЬМИНА Владимира 7 б По русскому языку; по информатике

23.  ПОПКОВА Матвея 6 а По истории; по информатике

24.  ПИРОГОВА Андрея 6 б По обществознанию; по биологии

25.  КАРПЕНКОВУ Анастасию 11 а По экологии

26.  КОСТРЫКИНУ Алену 11 а По русскому языку

27.  МЕЛЬНИКОВУ Ирину 11 а По МХК

28.  ПАЙКЕРТ Екатерину 11 а По истории

29.  РЯБОВУ Евгению 11 а По обществознанию

30.  ШТЕПА Максима 11 а По праву

31.  ГУБЕНКО Дениса 11 б По литературе

2

32.  ДУГИНУ Ольгу 11 б По математике

33.  ПОЛЯКОВА Тимофея 11 б По географии

34.  ТИМОШЕНКО Алексея 11 б По информатике

35.  КРАВЧУКВ Антона 10 а По немецкому языку

36.  КУЗЬМЕНКО Анну 10 а По русскому языку

37.  ПОСЛАВСКУЮ Валерию 10 а По английскому языку

38.  ПОТАПОВУ Веронику 10 а По духовному краеведению

39.  ГЕРАСИМЕНКО Евгения 10 а По информатике

40.  ЛИСИНУ Ксению 10 б По математике

41.  ПОРТЕНКО Александру 9 а По МХК

42.  МИРОНЕНКО Сергея 9 б По информатике

43.  ПЕТРЯКОВУ Таисию 9 б По обществознанию

44.  ХОХЛОВА Никиту 9 б По физике

45.  БУРЕНКОВУ Анну 9 в По литературе

46.  ЛЯШЕНКО Кирилла 9 в По географии

47.  УРАЗБАЕВА Амира 8 а По английскому языку

48.  КУЗЬМИНА Савву 8 б По физической культуре

49.  ЛУГОВСКУЮ Анастасию 8 б По информатике

50.  ХАВРЕНКО Никиту 8 б По химии

51.  КИРЮХИНУ Марию 8 в По русскому языку

52.  РЕЙМАН Кристину 8 в По географии

53.  СУХОРУКОВА Кирилла 8 в По технологии

54.  МАКСИМОВУ Дарью 7 а По технологии

55.  СТЕПАНОВУ Анну 7 а По математике

56.  БУХТИЯРОВУ Екатерину 7 б По биологии

57.  РЯБЦЕВУ Арину 7 б По ОБЖ

58.  ФЕДОСЕЕВА Якова 7 б По технологии

59.  БИТУЛЕВА Валерия 7 в По математике

60.  ЖАРКОВА Георгия 7 в По математике

61.  НАГОРНУЮ Ольгу 7 в По литературе

62.  КУЗНЕЦОВА Максима 6 а По литературе

63.  ШЕРЛО Дарью 6 а По информатике

64.  ПРОКОФЬЕВА Николая 6 в По математике

65.  РОСЛЯКОВУ Анну 6 в По ОБЖ

66.  ЛИ Романа 5 а По литературе

67.  НОВИКОВА Леонида 5 а По истории

68.  КАЗАКОВА Ивана 5 б По английскому языку

69.  КСЕНОФОНТОВА Ивана 5 б По ОБЖ

70.  СЕМКИНУ Екатерину 5 б По информатике

71.  БАРСУКОВУ Валерию 5 в По ОБЖ

72.  ВЕДЕЛЕВА Иван 5 в По русскому языку

73.  КУЛЕМИНА Артема 5 в По математике

§ 2

Наградить грамотами учащихся-призёров лицейских олимпиад:

1.  ПОПОВУ Марию 8 а По литературе; по русскому языку; по английскому яз.;

по обществознанию; по географии; по биологии; по химии;

по физике

2.  ЧЕРНИКОВУ Ульяну 6 б По литературе; по обществознанию; по биологии; по

информатике; по математике

3.  ЖУЛАНОВУ Марию 10 б По литературе; по русскому языку; по обществознанию;

по праву

4.  ПЕТРЯКОВУ Таисию 9 б По литературе; по английскому языку; по экологии; по ОБЖ

5.  БЫСТРЕНИНУ Анастасию 8 а По литературе; по французскому языку; по химии;

по технологии

6.  ИВАНОВА Даниила 11 а По географии; по химии; по физической культуре

3

7.  ЛАДИКА Тимофея 11 а По английскому языку; по экологии; по экономике

8.  МЕЛЬНИКОВУ Ирину 11 а По литературе; по истории; по биологии

9.  КУЗЬМЕНКО Анну 10 а По английскому языку; по немецкому языку; по биологии

10.  НЕЛЬГА Ангелину 10 а По литературе; по духовному краеведению; по экологии

11.  ПАНКОВА Никиту 10 б По английскому языку; по географии; по информатике

12.  ПАНКРАТОВУ Полину 10 б По обществознанию; по географии; по экологии

13.  МИРОНЕНКО Сергея 9 б По химии; по физике; по математике

14.  РЫКОВА Ивана 9 в По обществознанию; по географии; по математике

15.  НИКИТИНУ Анастасию 8 в По английскому языку; по немецкому языку; по географии

16.  ПИРОЖНИКОВУ Анну 11 а По биологии; по экологии

17.  ТРЕТЬЯКОВА Данилу 11 а По биологии; по химии

18.  ДУГИНУ Ольгу 11 б По физике; по информатике

19.  ПОЛЯКОВА Тимофея 11 б По информатике; по экономике

20.  САПРЫКИНУ Василину 11 б По физике; по математике

21.  БАБУЛИНА Юлия 10 а По французскому языку; по праву

22.  ГЕРАСИМЕНКО Евгения 10 а По английскому языку; по математике

23.  РОГОВА Артема 10 б По физике; по информатике

24.  ФОМБЕРГА Владислава 10 б По физике; по информатике

25.  ЗУБАЧЕВУ Елизавету 9 а По русскому языку; по обществознанию

26.  ШАЦКОГО Ростислава 9 а По физике; по математике

27.  БУРЕНКОВУ Анну 9 в По русскому языку; по обществознанию

28.  ПАНИНУ Елизавету 8 а По химии; по физике

29.  ГАПОНОВА Никиту 8 б По химии; по математике

30.  САМИГУЛИНА Александра 8 б По английскому языку; по технологии

31.  ИВАНОВА Владимира 7 а По обществознанию; по физической культуре

32.  ТРОФИМЧИК Ирину 7 а По английскому языку; по ОБЖ

33.  ЯКОВЛЕВУ Маргариту 7 а По литературе; по русскому языку

34.  ПРУДНИКОВА Матвея 7 б По информатике; по технологии

35.  РЯЗАНЦЕВА Алексея 7 б По французскому языку; по географии

36.  БИТУЛЕВА Валерия 7 в По истории; по физике

37.  ИВАНОВУ Светлану 6 а По русскому языку; по ОБЖ

38.  ВЕРЕВКИНА Никиту 6 б По английскому языку; по истории

39.  НЕВСКОГО Евгения 6 в По истории; по географии

40.  ВЕДЕЛЕВА Иван 5 в По литературе; по информатике

41.  ПОСТНИКОВУ Марию 5 в По русскому языку; по английскому языку

42.  ЖЕРНОСЕНКО Елизавету 11 а По русскому языку

43.  ПИРОГОВУ Александру 11 а  По праву

44.  РЯБОВУ Евгению 11 а По английскому языку

45.  ШТЕПА Максима 11 а По обществознанию

46.  КЕРИМОВА Дмитрия 11 б По информатике

47.  КЛЮЕВА Антона 11 б По географии

48.  НАЙШЕВУ Анастасию 11 б По истории

49.  СМИРНОВУ Дарью 11 б По физике

50.  АБРАМОВ Павел 10 а По МХК

51.  НАЗИМКИНА Ивана 10 а По духовному краеведению

52.  ПОТАПОВУ Веронику 10 а МХК

53.  ЗУБКОВА Тимофея 10 б По обществознанию

54.  ЛИСИНУ Ксению 10 б По физике

55.  ПОСТАРНАКА Антона 10 б По физике

56.  РУСЯЕВА Вячеслава 10 б По математике

57.  БОЛМАТ Алину 9 а По МХК

58.  ПОРТЕНКО Александра 9 а По экологии

59.  РАТНИКОВУ Дарью 9 а  По биологии

60.  РУДЕНКО Варвару 9 а По обществознанию

61.  КУБАСОВА Михаила 9 б По географии

62.  ХЛЕПИТЬКО Ангелину 9 б По английскому языку

4

63.  ЧЕКУЛАЕВА Федора 9 б По биологии

64.  КАРПОВА Никиту 9 в По ОБЖ

65.  КУВШИНОВА Алексея 9 в По физике

66.  МЕЛИКСЕТЯНА Вячеслава 9 в По информатике

67.  АНТОШКИНА Марка 8 а По технологии

68.  КАСАТКИНА Арсения 8 а По биологии

69.  КОЛТАШОВА Андрея 8 а По ОБЖ

70.  МАТЫРИНА Андрея 8 а По информатике

71.  САВИНОВУ Елену 8 а По биологии

72.  УРАЗБАЕВА Амира 8 а По информатике

73.  ИВКУЧЕВА Дмитрия 8 б По информатике

74.  КОВАЛЕВА Виталия 8 б По химии

75.  КУТУЗОВУ Еву 8 б По английскому языку

76.  СУРИКОВА Александра 8 б По географии

77.  ВОРОНКОВА Алексея 8 в По обществознанию

78.  ГОРЕЛИНА Григория 8 в По химии

79.  КИРЮХИНУ Марию 8 в По немецкому языку

80.  КОВЕШНИКОВУ Дарью 8 в По технологии

81.  ПИКИНУ Ирину 8 в По французскому языку

82.  РОГОВА Арсения 8 в По МХК

83.  СУХОРУКОВА Кирилла 8 в По ОБЖ

84.  ШЕМЯКИНА Георгия 8 в По географии

85.  ВОЛКОВУ Полину 7 а По физике

86.  ГИМАДИНОВА Ильяса 7 а По географии

87.  ХОМЧУКОВА Даниила 7 а По физике

88.  ШИРОКОВА Михаила 7 а По географии

89.  БАКАЕВУ Алину 7 б По биологии

90.  ЕНДОГУРА Ивана 7 б По немецкому языку

91.  ЗЕМСКОВУ Екатерину 7 б По информатике

92.  КУЗЬМИНА Владимира 7 б По английскому языку

93.  ОСИПОВА Илью 7 б По литературе

94.  ФЕДОСЕЕВА Якова 7 б По литературе

95.  АБДРАЗАКОВА Рената 7 в По ОБЖ

96.  ЖАРКОВА Георгия 7 в По физике

97.  ИЛЛАРИОНОВУ Марию 7 в По обществознанию

98.  СТРИГИНУ Анастасию 7 в По немецкому языку

99.  ДЬЯЧКОВУ Полину 6 а По биологии

100.  МАРТЬЯНОВУ Юлию 6 а По обществознанию

101.  НИКОЛЬСКОГО Арсения 6 а По русскому языку

102.  ТОКАРЕВУ Екатерину 6 а По ОБЖ

103.  ЦЕНТНЕРА Андрея 6 а По английскому языку

104.  ШЕРЛО Дарью 6 а По математике

105.  КОЛОМЕЙЦЕВУ Алину 6 б По ОБЖ

106.  КОРОЛЬКОВА Александра 6 б По информатике

107.  РОМАНЧУК Валерию 6 б По географии

108.  ДЬЯЧКОВА Дениса 6 в По математике

109.  ЕРМОЛАЕВА Дмитрия 6 в По истории

110.  Простакишину Арину 6 в По технологии

111.  СВИСТУНОВУ Марию 6 в По литературе

112.  Антонова Николая 5 а По ОБЖ

113.  БОГДАНОВУ Ксению 5 а По истории

114.  КОНОВАЛОВА Андрея 5 а По русскому языку

115.  ЗАХАРЧЕНКО Ольгу 5 б По информатике

116.  МАКСИМОВУ Анастасию 5 б По истории

117.  МЕЛЬНИКОВА Александра 5 б По ОБЖ

118.  МОИСЕЕВА Кирилла 5 б По математике

5

119.  ЧЕРНЫШЕВУ Веронику 5 б По математике

120.  ГОРБАЧЕВА Ивана 5 в По литературе

121.  ГРИГОРЯНА Артема 5 в По истории

122.  КОНОНОВА Тимура 5 в По английскому языку

123.  НИКУЛИЦУ Ульяну 5 в По информатике

Директор      А.Б.Иванов